registrado à Coordenação de Movimentação Financeira, dentro de 5 (cinco) dias úteis, a partir da sua notificação por carta, ou ainda, cobrados na forma da legislação em vigor.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PAGAMENTO

Fica registrado o preço total de R$ 19.363,20 (dezenove mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos), considerando-se os preços unitários e os quantitativos constantes das propostas vencedoras.
	Item não agrupado
	Descrição
	Unidade
	Quantidade
	Valor unitário (R$)

19
	PISO VINÍLICO VERDE – 2 mm 
	M2
	240
	80,68

TOTAL DA EMPRESA